
    Załącznik nr 1 do wniosku

                  nazwisko, imię, adres

OŚWIADCZENIE O POMOCY DE MINIMIS

otrzymanej w okresie 3 kolejnych lat budżetowych1 przed złożeniem wniosku

oraz pomocy państwa dotyczącej tych samych kosztów kwalifikowalnych

Na  podstawie  art.  37  ust.  1  i  2  ustawy  po  postępowaniu  w  sprawach  dotyczących  pomocy
publicznej  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  743  z  późn.  zm.)  oświadczam,  że  w roku,
w którym ubiegam się po pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających lat

 otrzymałem(-am ) / nie otrzymałem(-am )
2  pomoc w następującej wielkości

L.p. Organ udzielający pomocy

Podstawa
prawna

otrzymanej
pomocy

Dzień udzielenia
pomocy

Forma pomocy
Wartość pomocy 

w złotych

1.

2.

3.

4.

5.

RAZEM

Świadomy/a  o  odpowiedzialności  za  składanie  oświadczeń  niezgodnych z  prawdą oświadczam,  że  dane
zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z prawdą.

(pieczątka i podpis wnioskodawcy)

1 Należy brać pod uwagę bieżący rok budżetowy oraz dwa poprzedzające go lata budżetowe.
2 Niepotrzebne skreślić.


